

سلیمی‌نمین فعال سیاسی اصولگرا:

## تندروها باغیر اخلاقی ترین شکل ممکن خود را سردمدار جریانات اصولگرا معرفی می‌کنند

سرویس سیاسی – یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: وقتی شما همه نیروهای مؤثر را در تعاملات سیاسی تخریب کردید، انگیزه‌ای برای حضور در انتخابات ایجاد نمی‌شود. شما الان نگاه کنبد برخی از نیروهای تندرو با نام اصولگرایی، با غیر اخلاقی‌ترین شکل ممکن در مقام تخریب قرار گرفتند. آدم‌هایی که حرفی برای گفتن ندارند و عوام‌فریب هستند و سطح‌شان بسیار نازل است، سعی می‌کنند خودشان را با تو همین سردمدار جریانات اصولگرایی قرار دهند.

عباس سلیمی‌نمین فعال سیاسی در پاسخ به این سوال تحلیل شما از مشارکت مردم در انتخابات به چه صورتی است، گفت: هججه‌های متنوعی متوجه انتخابات است. اگر این هججه‌ها را تجزیه و تحلیل کنیم، به نتایج خوبی خواهیم رسید. انتخابات این دوره طبعاً نیاز به تجزیه و تحلیل شرایط بین المللی و هم شرایط داخلی ما دارد. اگر از منظر داخلی نگاه کنیم ما باید جامعه خودمان را به لحاظ پیچیدگی‌های سیاسی درک کنیم. این درک پیچیدگی های سیاسی، غیر از طریق انتخابات و صندوق رأی ممکن نیست. نمی‌خواهم بگویم اصلا ممکن نیست، اما کم‌هزینه‌ترین و مؤثرترین شیوه برای رأی و صندوق رأی است.

وی افزود: شاید بعضی از جوانان عزیزمان تصور کنند غیر از صندوق رأی هم می‌توانند اعلام وجود کنند. بله می‌توانند؛ اما آیا آن اعلام وجود، رشدی را از آن جامعه خواهد کرد؟ یعنی شما می‌توانید یک منطقر رشددهنده را به جامعه عرضه کنید؟ یک کارهای ابدایی مثل حضور در خیابان هرگز رشدی را رقم نمی‌زند، به ویژه آنکه بلافاصله نیروهایی که دشمن همه ما هستند هم از آن سوءاستفاده خواهند کرد. یعنی ما دشمنانی داریم که هیچ سلیقه‌ای را در ایران بر نخواهد تابید و فقط ایران تحت سلطه را می‌خواهند؛ یعنی می‌خواهند هژمونی خودشان را اعمال کنند. بنابراین اگر این را قبول داریم، باید به گونه‌ای عمل کنیم که جامعه به این جمع‌بندی برسد که بهترین راه برای رشد و توسعه، صندوق رأی است.

وی افزود: خوشبختانه اهل منطقر در جریان اصلاحات و هم در جریان اصولگرایی به درک این مطلب رسیده‌اند. اما در جریان اصولگرایی و هم در جریان اصلاح طلب نیروهای تندروی وجود دارند که هر کدام به نوعی این روند را مخدوش می‌کنند. در جریان اصلاح طلب بحث تحریم را مطرح می‌کنند. در صورتی که قطعاً هیچ کدام از مصالحم مردم را در نظر نمی‌گیرند. در جریان اصولگرایی هم نیروهای تندی با تخریب‌گری افراد به نام مشارکت در انتخابات این حرکت را مبنای خود قرار می‌دهند. تخریب‌گری قطعاً مردم را از انتخابات دور می‌کند و دلسردی ایجاد می‌کند.

سلیمی‌نمین یادآور شد: وقتی شما همه نیروهای مؤثر را در تعاملات سیاسی تخریب کردید، انگیزه‌های برای حضور در انتخابات ایجاد نمی‌شود. شما الان نگاه کنید برخی از نیروهای تندرو با نام اصولگرایی، با غیر اخلاقی‌ترین شکل ممکن در مقام تخریب قرار گرفتند. آدم‌هایی که حرفی برای گفتن ندارند و عوام‌فریب هستند و سطح‌شان بسیار نازل است، سعی می‌کنند خودشان را با تو همین سردمدار جریانات اصولگرایی قرار دهند. طبیعتاً این افراد هم تهدید محسوب می‌شوند. امیدواریم در این انتخابات همه نیروهای فقیه طیف‌های سیاسی بتوانند جامعه را به این سمت و سو سوق دهند که توسعه سیاسی را به بهترین وجه ممکن هدایت کنند.

**محبوب دبیرکل خانه کارگر:**

## تورم زیر ۵۰ درصد با سود بانکی ۳۵ درصدی دیگر موضوعیت ندارد

سرویس سیاسی –دبیرکل خانه کارگر گفت: مردم در شرایط خیلی سختی قرار دارند. بسا فرصتی که دولت برای ثروتمندان فراهم کرد و با این گواهی امضای بانکی و سود ۳۵ درصدی، من ناچار شدم نامه تندی بنویسم، چون با این روند به شکل فاحشی تورم افزایش پیدا می‌کند. تصور می‌کنم افزایش صد در صدی تورم را خواهیم داشت و تورم زیر ۵۰ درصد دیگر موضوعیت ندارد.

علیرضا محبوب دبیرکل خانه کارگر در مورد اقدامات گفت: ما طبق ابلاغیه سه‌ماهه نمی‌توانیم در انتخابات شرکت کنیم. مگر آنکه اظهارات وبرداشت جدیدی صورت بگیرد و ما منتظر هستیم آیا وزارت کشور نظر جدیدی می‌دهد یا همان نظر قدیمی را دارد. ما هنوز درخواست تطبیق ندادیم اما قانون از لحاظ تصویب قابل اجرا است.

محبوب در پاسخ به این سوال که آیا امکان شکایت به دیوان عالی جهت این موضوع وجود دارد، گفت: نه، این قانون است. اصلا وزارت کشور اظهارنظری انجام ندهاده است و عین قانون نوشته شده است.

دبیرکل خانه کارگر در پاسخ به این سوال که چه تعداد از خانه کارگر در انتخابات تأیید شدند، گفت: ما یک جلسه گذاشتیم بیش از ۴۰ نفری که تأیید شدند. آمدند اما شاید به ۱۰۰ نفر هم برسد.

محبوب در پاسخ به این سوال که آیا گفت‌وگوهایی با احزاب و جریانات همسو برای شرکت در انتخابات انجام دادید، گفت: ما اصلا گفت‌وگویی نکردیم. چون طبق مصوبه نمی‌توانیم فعالیت سیاسی انجام دهیم. وی در پاسخ به این سوال که به نظر شما مشارکت مردم در انتخابات به چه شکل خواهد بود، گفت: مردم در شرایط خیلی سختی قرار دارند. با فرضی که دولت برای ثروتمندان فراهم کرد و با این گواهی امضای بانکی و سود ۳۵ درصدی، من ناچار شدم نامه تندی بنویسم. چون با این روند به شکل فاحشی تورم افزایش پیدا می‌کند. تصور می‌کنم افزایش صد در صدی تورم را خواهیم داشت و تورم زیر ۵۰ درصد دیگر موضوعیت ندارد.

دبیرکل خانه کارگر در پاسخ به این سوال که یعنی با ۳۵درصد سود بانکی تورم صد در صدی ایجاد می‌شود، گفت: یک زمانی گفتند ما می‌خواهیم کمی نوبت این کار را انجام دهیم و این باز خورد داشت. در حال حاضر هم خوششان آمده و می‌خواهند ادامه دهند. ادامه این مسیر یعنی بانک محل نزول خورها می‌شود و کسانی که پول‌های با سود بزرگ می‌خواهند. برای تولید و کسی که می‌خواهد پول قرض بگیرد توجیه ندارد که این میزان سود پردازد؛ بنابراین باید قیمت‌هایش را بالا ببرد که در آن صورت تورم نیز بالا خواهد رفت.

محبوب درباره رد صلاحیت روحانی گفت: من معتقدم که این موضوع به انتخابات لطمه می‌زند. کشورای محترم نگهبان باید بار دیگر با دقت این موضوع را بررسی می‌کرد در آن صورت می‌توانست گشایشی در انتخابات تهران صورت بگیرد.

### سیاسی

**محمد هاشمی فعال سیاسی:**

## مردم شب می‌خوابند صبح بیدار می‌شوند نصف پولشان رفته است!

■ عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام مسائل پیش رو در انتخابات مجلس شورای اسلامی را تشریح کرد.



**سرویس سیاسی –**محمد‌هاشمی برادر کوچک‌تر اکبر هاشمی رفسنجانی است. وی از سال ۱۳۶۰ تا ۱۳۷۲ ریاست سازمان صدا و سیما را برعهده داشت و در فاصله سال‌های ۱۳۷۴ تا ۱۳۸۰ در دولت‌های ششم و هفتم، به‌عنوان معاون رئیس‌جمهور در امور اجرایی، فعالیت می‌کرد. هاشمی برای مدت

۱۵ سال، از ۱۳۷۵ تا ۱۳۹۰ عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بود. این فعال سیاسی نزدیک به اصلاح‌طلبان در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ثبت‌نام کرد اما صلاحیت وی توسط شورای نگهبان رد شد. او که عضو حزب کارگزاران سازندگی بود، چند سالی است که از این تشکل کناره‌گیری کرده است.

در ادامه گفت‌وگوی این فعال سیاسی را می‌خوانید.

**صدا و سیما کارهای خوبی در خصوص انتخابات انجام داده است**
**آقای هاشمی، فضای انتخاباتی کشور را چه‌طور می‌بینید؟**
فضای انتخاباتی کشور از دو منظر قابل بررسی است. یکی از منظر رسانه‌ها خصوصاً رسانه ملی و مسئولان و یکی هم از منظر مردم. در بخش رسانه خیلی فضا گرم است و صدا و سیما کارهای خوبی انجام داده‌است. هر شبکه‌ای که می‌بینیم یکی موضوعی درباره انتخابات مطرح می‌کند. رسانه‌های دیگر هم به مسائل انتخاباتی می‌پردازند و بر ضرورت مشارکت مردم تأکید دارند و به فرمایشات و صحبت‌های رهبری استناد می‌کنند. از این جهت شوق و شور زیادی وجود دارد، اما به لحاظ مردمی و رقابتی به دلیل اینکه شورای نگهبان در تأیید و رد صلاحیت‌ها خوب عمل نکرده احساس می‌شود که عدالت‌ه عمل نشده است. بعضی از جریانات معترض هستند، چرا که بعضی از شهرها مثلاً دو نفر هم نماینده ندارد، بنابراین فضای مردمی، جناحی و رقابتی مطابق تأکیدات رهبری هنوز مشکل‌نگرفته است و وجود ندارد. حالا عاقل مختلفی برایش داریم، مثلاً چند شب پیش رئیس دانشگاه تهران یک جلسه انتخاباتی گفت‌وگو محور با حضور نخچیان و جریانات سیاسی برگزار کرد، اما مدعوین معتقد بودند که به دلیل رقابتی نبودن فضا مردم انگیزه مشارکت ندارند، بنابراین باید به مردم انگیزه داده شود.

**نمی‌توان چند روز مانده به انتخابات مشکلات اقتصادی مردم را حل کرد**
**پس می‌گویید راهی برای ایجاد انگیزه مشارکت در مردم وجود ندارد؟**
من نمی‌گویم وجود ندارد. اما چند روز بیشتر تا انتخابات باقی نمانده، مثلاً فرض کنید مردم اگر به خاطر مشکلات اقتصادی و معیشتی و گرانی‌ها، انگیزه نداشته باشند، در این چند روز که نمی‌توان کاری کرد و قیمت‌ها را کنترل و تورم را کم و ارزش پول ملی را بالا برد تا انگیزه پیدا کنند. یعنی در این چندروز فرصتی نیست. این‌ها کارهایی است که در بلندمدت باید توسط دولت کنترل شود که اگر فرض کنیم از اول کار دولت دوازدهم و سیزدهم کاری انجام نشده، آن‌طور که شرایط مطلوب مردم مهیا شود در این چند روز هم دیگر نمی‌شود کاری انجام داد.

**قانون ریست و دو سال از حیات سیاسی اشخاص را محدود کرد**
**چرا تعداد تأیید صلاحیت‌شدگان خانم کم است؟**

در حقیق زن‌ها اجحاف می‌شود. بانوان نمی‌توانند جمعیت جامعه هستند و در بین آن‌ها افرادی با تحصیلات عالی، ویژگی‌های خوب و وجود دارند، اما نسبت کسانی که تأیید صلاحیت شدند بین زن و مرد برابر نیست و اکثر آقایان هستند، یا مثلاً قشر جوان دهه هشتادی در عرصه وجود ندارند یکی از معضلات ما این است که اولاً قانون سن شرکت در انتخابات به‌عنوان کاندیدا را از ۲۰ تا ۲۵سال تعیین کرده در حالی که افراد زیر سی سال بسیاری تحصیلات عالی دارند آن‌می‌توانند به‌عنوان نامزد در صحنه انتخابات حضور پیدا کنند. این باعث شده قشر جوانی که بین ۱۸ تا ۳۰سال هستند، انگیزه نداشته باشند. مثلاً فرد جوان می‌گوید وقتی من نمی‌توانم نامزد شوم چه دلیل دارد در انتخابات شرکت کنم؟ یک جوان ۳۰ساله‌بهبترین سن‌های زندگی‌ش را در دوران انقلاب سپری کرده است، از طرفی در سن بالا هم محدودیت داریم، الان دیگر سنسن ۳۰سال هم پیری نیست! بلکه خانم‌ها و آقایان در سن ۷۰ساله هم توانمند و فعال هستند اما نتوانند در انتخابات آن‌ها را حذف کرده‌است. ما فرد ۸۰ساله هم داریم که فعال است بنابراین ۶۵ تا ۷۵ می‌شود ۱۰سال، از ۱۸ تا ۲۸سال هم ۱۲سال که مجموعاً ۲۲سال باقی‌مانده‌است. برای پویایی سیاسی یک نفر هدر رفته است پس چطور مشارکت را بالا ببریم؟ قانون گفته جوان ۱۸ساله می‌تواند از دواج کند، کار کند، گواهی‌نامه

سید محمد فعال سیاسی اصولگرا:

### یکی از مشکلات قالیباف را هر فردی داشت، صد باره حذف یا برکنار می‌شد



سرویس سیاسی – یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: آقای قالیباف و خانواده ایشان رفتارهایی خارج از چارچوب های آرمانی انقلاب از خود نشان داده‌اند و این برای مردم سؤال بر انگیز است چرا که اگر هر فردی صد باره حذف یا برکنار می‌شد اما چرا ایشان کماکان بدون پاسخگویی به مردم در حال استمرار و تثبیت و ارتقاء جایگاه مدیریتی خود است؟

سعید محمد، مهم‌ترین مشکل و چالش در کشور طولانی بودن فرایند تصمیم‌گیری و معیوب بودن ساختارها و فرایندها و مشخص نبودن مسئول هر فرایند و فرد پاسخگو عنوان می‌کند و معتقد است: جناح‌های سیاسی که عموماً به صورت دوقطبی کاذب در جامعه مطرح هستند از کار آمدی لازم برای حل مسائل کشور برخوردار نیستند. شایسته سالاری و مردمی‌سازی اقتصاد از اصولی است که باعث تسریع در توسعه و ساخت کشور می‌شود.

اوبسا اقتصاد از عملکرد قالیباف می‌گوید: چرا ایشان هیچ وقت در پاره ابهامات موجود در خصوص تخلفات در هلدینگ یاس، موضوع توقف بحث تحقیق و تفحص از شهرداری تهران قبل از انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ توسط مجلس دهم، موضوع تک رای خانم الهه راستگو به ایشان جهت تصدی پست شهرداری تهران ،موضوع تراول های واکذارشده به اشخاص، موضوع فرزندانش و ده‌ها موضوع دیگر که باز گاه خواست نشده و پاسخگو هم نبوده است.

**متن کامل اظهارات سعید محمد در این شرح است:**

این روزها اخبار اختلافات شما با قالیباف و تلاش تیم او برای کنار گذاشتن شما از دولت و رد صلاحیت‌تان بسیار شنیده می‌شود؛ ریشه این اختلافات از کجا آغاز شد؟ آیا قالیباف شما را یک رقیب می‌داند؟

**من اصول لا یشخاص مشکلی ندارم، بحث من مبنایی است. اعتقاد من این است که نباید نظام برای عملکرد ایشخاص هزیننه شود. آقای قالیباف و خانواده ایشان رفتارهایی خارج از چارچوب های آرمانی انقلاب از خود نشان داده‌اند و این برای مردم سؤال بر انگیز است چرا که اگر هر فردی حتی یکی از مشکلات ایشان را داشت صد باره حذف یا برکنار می‌شد اما چرا ایشان کماکان بدون پاسخگویی به مردم در حال استمرار و تثبیت و ارتقاء جایگاه مدیریتی خود است؟**

چرا ایشان هیچوقت در باره ابهامات موجود در خصوص تخلفات در هلدینگ یاس، موضوع توقف بحث تحقیق و تفحص از شهرداری تهران قبل از انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ توسط مجلس دهم، موضوع تک رای خانم الهه راستگو به ایشان جهت تصدی پست شهرداری تهران ،موضوع تراول های واکذارشده به اشخاص، موضوع فرزندانش و ده‌ها موضوع دیگر هیچگاه باز خواست نشده و پاسخگو هم نبوده است.

این مصونیت به خاطر چیست؟ اگر مشکلی نیست که چرا به مردم شفاف و صادقانه توضیح نمی‌دهند تا مردم خصوصاً نسل جوان اعتمادشان را از دست ندهند، چرا که امروز حفظ انسجام ملی و ایجاد سرمایه اجتماعی هم از اولویت‌ها است.

**علت اصلی جدایی شما از دولت چه بود و در دولت ریسی چه پیشنهاداتی برای کسب سمت به شما شد؟**

اگر به عملکرد مناطق آزاد در دوره یکساله اینجانب یعنی از مهر ۱۴۰۰ تا مهر ۱۴۰۱ نگاه کنید و با مدت مشابه سال قبل و سال بعد از آن مقایسه کنید متوجه می‌شوید که اتفاقات بسیار خوبی طی این دوره افتاده است. به‌عنوان مثال اولین سالی که در طول حیات مناطق آزاد تراز تجاری مناطق آزاد (بدون احتساب مناطق ویژه) مثبت شد همین دوره یکساله بوده یا سرمایه‌گذاری‌ها و افتتاح‌های بی‌سابقه‌ای که در این دوره انجام شد یا در موضوع مقابله با فساد نزدیک به ۱۰۳ هزار میلیارد تومان از املاک مناطق آزاد که در سنوات قبل با زد و بند به افراد سودجو واگذار شده بود با همکاری دستگاه قضا با رای قطعی به مناطق آزاد بازگشت. اما عدم درک صحیح در دولت از لزوم احیای مشوقات در مناطق آزاد و عدم حمایت دولت از این حرکت‌ها خصوصاً انتقال مناطق آزاد به ذیل وزارت اقتصاد باعث جدایی این جابج از دبیرخانه شد.

**از نظر شما نهاد دولت در ایران، از جمله دو دولت اخیر نیاز به چه اصلاحات ساختاری دارد؟**

معتقدم نیمی از مشکلات دولت ما منشأ خارج از دولت دارد و نیمی از مشکلات منشأ داخلی دولت. فکر می‌کنم اگر دولت‌ها بتوانند مشکلات داخلی خود را مدیریت کنند خروجی بسیار بهتری را شاهد خواهیم بود و البته موضوعات اثر گذار بر عملکرد دولت با منشأ بیرونی در اولویت بعدی قرار می‌گیرد.

قطعاً انتخاب درست افراد و هماهنگی بین اعضای تیم اقتصادی دولت و پرهیز از حرکت جزیره‌ای و بخشی‌نگری و دارا بودن فهم مشترک از استراتژی اقتصادی دولت از اولویت‌ها است که در حال حاضر در این موضوع دچار نقص هستیم. امروز مهم‌ترین مشکل و چالش در کشور طولانی بودن فرایند تصمیم‌گیری و معیوب بودن ساختارها و فرایندها و مشخص نبودن مسئول هر فرایند و فرد پاسخگو است.

**برنامه انتخاباتی شما برای مجلس و ریاست جمهوری چیست؟**

از آنجا که خود را اسرباز نظام و مردم می‌دانم هر جایزیه به نقش آفرینی باشد در خدمت مردم نخواهم بود. فعلاً که بحث ریاست جمهوری موضوعیتی ندارد اما در بحث مجلس با توجه به دستور مقام معظم رهبری در مورد لزوم مشارکت حداکثری و انتخاب نمایندگان تحول خواه، و به دنبال آگاه سازی مردم و کمک به آنان برای انتخاب درست هستم و با تبیین شاخص‌های فرد صالح و کارهای مهمی که مجلس آینده در پیش رو دارد در تلاشم که مردم این بار به دور از لابی پدر خوانده های خود بتوانند افراد صالح و کار آمد را انتخاب کنند.

**جامعه ایران شما را به عنوان یک چهره نظامی می‌شناسد؛ سعید محمد چرا به یکباره تصمیم به ور و در عرصه سیاست گرفت؟ شما یک سپاهی هستید یا یک دولتی؟**

بعد از صدور بیانیه گام دوم انقلاب توسط رهبر معظم و دستور تشکیل دولت جوان انقلابی با درخواست برخی بزرگان و همچنین فشار جوانان پرشور، از مسئولیت خود در قرار گاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) استعفا کردم که پس از سه ماه در پایان سال ۱۳۹۹ فرمانده محترم سپاه با استعفاي اینجانب موافقت کرد و وارد کارزار انتخاباتی شدم. از آن به بعد با حضور در دولت از مجموعه سپاه منگف شدم و تا کنون در مجموعه سپاه مسئولیتی نپذیرفتم تا شبیه ورود نیروهای نظامی در عرصه سیاسی ایجاد نشود و هم اکنون نیز هیچ مسئولیتی در سپاه ندارم.

**دسته‌بندی سیاسی شما میان جریانات موجود چگونه ارزیابی می‌شود؟ نگاه شما به سیاست در قالب اصلاح‌طلبی یا اصولگرایی یا طرف‌فشار بخش دولتی یا بخش خصوصی؟ و موافق تعامل با غرب یا مخالف تعامل با غرب دسته‌بندی می‌شود؟**

به نظر من جناح‌های سیاسی که عموماً به صورت دوقطبی کاذب در جامعه مطرح هستند از کار آمدی لازم برای حل مسائل کشور برخوردار نیستند و تنها نگاه نجات بخش، نگاه اجرایی و بسا به کارگیری ظرفی همه‌افراد توانمند و سالم از هر جناح و گروهی که باشند، برای اعتلای ایران عزیز لازمه امروز کشور است. شایسته سالاری و مردمی‌سازی اقتصاد از اصولی است که باعث تسریع در توسعه و ساخت کشور می‌شود.

# صنایع چوب کلبه سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۷

چوبی MDF

دکوراسیون غرفه و منزل